Anastasie 
subscripsi. 
Georgius inmeritus presbiter sancte Romane ecclesie intitulate sanctorum Iohannis 
et Pauli subscripsi. 
Talasius humilis presbiter titulo sancte Dei genitricis, qui apellatur Calisti 
trans Tiberim subscripsi. 
Marinus humilis presbiter titulo sancte Savine subscripsi. 
Constantinus presbiter sancti Ciriaci subscripsi. 
Gregorius humilis presbiter titulo sancti Clementis subscripsi.
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Epiphanius humilis presbiter sancte Romane aecclesiae intitulate sancti Laurentii 
subscripsi. 
Marinus indignus presbiter titulo ... apostolos ... subscripsi. 
Iohannes humilis presbiter titulo sancte Prisce subscripsi. 
Petrus indignus archidiaconus sancte sedis apostolice subscripsi. 
Gregorius indignus et humilis diaconus subscripsi. 
Marcus humilis diaconus sancte sedis apostolice subscripsi. 
Benedictus indignus diaconus subscripsi. 
GREGORIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, CALLISTO. 
Iam triennium evolutum, decessoris nostri tempore plurimis fuerat suplicationibus 
constitutum, dilectionem tuam ab hac summa atque apostolica Dei ecclesia 
pallii promeruisse benedictionem commonitum te quoque, ut in sanctae nostrae ecclesiae 
scrineis testantur volumina, fuisse, ne umquam auderes tu vel tui futuri successores 
aliena invadere iura aut temeritate qualibet illicita penetrare, sed ut humiliter utilis 
tibi concessum pallium fueras institutus merito magis est oneris quam honoris. Nunc 
vero cognovimus, contra canonum instituta cuiusdam proterviae auso temeratorem te 
extitisse, et valde audita doluimus; cognovimus enim, quos ita habetur nullus fieri 
serre murmuratione, quia aviditate devictus ausu illicito pervaseris possessiones, 
que Centenaria et Musiones nuncupantur, pertinentes monasterio sanctae Dei genitricis 
sito in insula Barbiana, quod prisco et longo tempore sancta iure possidet 
Gradensis ecclesia et eius hactenus fuerat ditionis. Quod quia aliena nulli licet invadere, 
precipue sacerdotibus, quia contra Deum est, precipimus beati Petri apostolorum 
principis auctoritate, cui a domino deo et salvatore nostro ligandi atque solvendi in
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caelo terraque potestas concessa est, ut ea, quae pervadere contra legem ausus es, in 
presenti cum omnibus ei pertinentibus in integro restituere Gradensi archiepiscopo 
debeas, cuius ditioni pertinere videtur, et ab insolentia recedere. Non enim sinimus, 
scias, licitare tibi illicita et aliena brachio possidere; potius molestia sacerdotali 
constrictus tuis te habeto et, ut forti servans, pervasa restitue. Scias enim, si extiteris 
temerator et reddere distuleris aliena, apostolica sententia canonica te subiacere 
correctioni atque penitentiae, dum iusta fueris condemnatus sententia.
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Saepius evocatus, ut apostolorum liminibus dilectam fraternitatem tuam cum 
episcopis, qui sub tua ordinatione consistunt, presentari, diversis insurgentibus perturbationibus, 
venire secus eos, dilectissime, innotuisti esse impossibile. Quod quia 
principalis causa est, et pre ceteris salutare fidei christianae et domum Domini diligentia 
procuremus. Iuxta quod obsecravit rex Longobardorum pro suis archiepiscopis 
nostros partem, post tertium diem dominicae resurectionis ut etiam ipse cum 
tuis iter arripias, volumus, quia et Venetiarum episcopis ita scripsimus: si valet ad 
generalitate exercitum, ut nullius prepediant venire, dihortati sumus. In hac enim 
causa nulla debet intercedere negligentia, quia Deo per omnia, si desides extiterimus, 
districtam solvemus rationem, beato inquiente apostolo Paulo: “Attendite”, inquit, 
“vobis et universo gregi, in quo vos spiritus sanctus posuit episcopos, regere ecclesiam 
suam, quam acquisivit sanguine suo”. Proinde ut ad statutum conveniatis tempus, ex 
apostolico vigore vestram omnium hortamur fraternitatem; possumus enim, ortam contentionem 
ab ecclesia Dei expellentes, premia ab aeterno iudice percipere et perpetuam 
vitam. 
Deus te incolumem custodiat, dilectissime frater.
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